Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1416/2022

São Roque, 30 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
recuperação do final da Rua Mathias de Albuquerque, no Bairro Paisagem
Colonial.

O final da via pública está desmoronando e
necessita urgentemente de reparos a fim de evitar acidentes com carros e
usuários e evitar demais tipos de transtornos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2022 - 17:07 7117/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5156S12PXH93H9A
		2022-05-31T17:17:29-0300